
 
Uchwała Nr XLVI/273/2006 
Rady Powiatu w Ostródzie 
z dnia 12 stycznia 2006 r. 

 
 
w sprawie zmiany Programu Rozwoju Lokalnego Powiatu Ostródzkiego 
 
 
Na podstawie art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz�dzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 z pó�n. zm.) oraz art. 166  
ust. 4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249,  
poz. 2104) Rada Powiatu uchwala, co nast�puje: 
 

§ 1 
 
W Programie Rozwoju Lokalnego Powiatu Ostródzkiego stanowi�cym zał�cznik do 
uchwały Nr XXII/139/2004 Rady Powiatu w Ostródzie z dnia 19 lipca 2004 r. w 
sprawie przyj�cia Programu Rozwoju Lokalnego Powiatu Ostródzkiego, zmienionej 
uchwał� Nr XXXV/226/2005 z dnia 31 maja 2005 r. wprowadza si� nast�puj�ce 
zmiany: 
1.  W dziale III. Zadania do realizacji 1. Wieloletni plan inwestycyjny na lata  
     2004-2006, punkt 1.1 Inwestycje otrzymuje brzmienie jak w zał�czniku nr 1 do 
     niniejszej uchwały. 
2.  W dziale  VIII. Zał�czniki – Wykaz inwestycji w latach 2004-2006: 

1) zadanie nr 5 w Programie otrzymuje brzmienie jak w zał�czniku nr 2 do 
niniejszej uchwały, 

2) zadanie nr 6 w Programie otrzymuje brzmienie jak w zał�czniku nr 3 do 
niniejszej uchwały, 

3) zadanie nr 7 w Programie otrzymuje brzmienie jak w zał�czniku nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza si� Zarz�dowi Powiatu. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 


